закупівлю товару №39ТЛ-4303/19 від 27.03.19
року (Специфікація) та викласти її в редакції,
що додається.
На підставі п. 1 цієї Додаткової угоди до
Договору, Сторони дійшли згоди внести зміни
до п. 3.1. Договору та викласти його в такій
редакції :
«3.1. Ціна цього Договору становить 310771,60
грн. (триста десять тисяч сімсот сімдесят одна
гривня 60 коп.), у тому числі ПДВ 51795,27 грн.

13. Номер додаткової угоди: 1